2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2014 года                        г.Благодарный                                      № 134
О признании утратившими силу некоторых
решений совета Благодарненского
муниципального района Ставропольского края
Совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края:
1) от 15 ноября 2005 года № 107 «Об утверждении порядка и формы учета консолидированного долга Благодарненского муниципального района»;

2) от 18 апреля 2006 года № 149 «Об утверждении формы и состава показателей долговой книги Благодарненского муниципального района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Благодарненского
муниципального района
Ставропольского края                                                                           И.А.Ерохин